
 
Union des Français de l’Etranger  
Vos contacts privilégiés à Genève 

Agence de Genève Rive 

Slimane Mansouri, Directeur d'Agence  
slimane.mansouri@ca-nextbank.ch 
 
Léo Journet, Conseiller 
leo.journet@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Rue du Rhône 67 - 1207 GENEVE 
CP 6265 – 1211 Genève 6 
+41 (0)22 737 65 00 

Agence de Genève Cornavin 

Christine Rondot, Directeur d'Agence  
christine.rondot@ca-nextbank.ch 
 
Florian Barbero, Adjoint au Directeur d’Agence 
florian.barbero@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Rue de Chantepoulet 25 - 1201 GENEVE 
CP 1314 – 1211 Genève 1 
+41 (0)22 737 64 00 

 
Agence On Line 

+ 41 58 33 12345 



 
Union des Français de l’Etranger 
Vos contacts privilégiés à Genève 

Agence de Genève Plainpalais 

Philippe Brand,  Directeur d’Agence 
philippe.brand@ca-nextbank.ch 
 
Vincent Bel, Conseiller 
vincent.bel@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Boulevard des philosophes 2 - 1205 GENEVE 
CP 539 – 1211 Genève 4 
+41 (0)22 737 62 00 

Agence On Line 

+ 41 58 33 12345 



 
Union des Français de l’Etranger 
Vos contacts privilégiés dans la région de Lausanne 

Agence de Lausanne 

Lorenzo Di Giacomo, Directeur d'Agence  
lorenzo.digiacomo@ca-nextbank.ch 
 
Emmanuel Klein, Conseiller 
emmanuel.klein@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Rue du Petit-Chêne 14 - 1003 LAUSANNE 
CP 5697 - 1002 Lausanne 
+41 (0)21 331 06 06 

Agence d’Yverdon-les-Bains 

Sébastien Dubach, Directeur d'Agence  
sebastien.dubach@ca-nextbank.ch 
 
Virginia Fasnacht, Conseillère 
virginia.fasnacht@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Rue de la Plaine 14 - 1400 YVERDON-LES-BAINS 
CP 283 - 1401 Yverdon 
+41 (0)24 423 45 12 

 
Agence On Line 

+ 41 58 33 12345 



 
Union des Français de l’Etranger 
Vos contacts privilégiés à Neuchâtel et Fribourg 

Agence de Neuchâtel 

Julien Moret, Directeur d'Agence 
julien.moret@ca-nextbank.ch 
 
Beryl Lebouc, Conseiller 
beryl.lebouc@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Rue Saint-Maurice 11 - 2000 Neuchâtel 
CP 2136 - 2001 Neuchâtel 
+41 32 723 08 42 

Agence de Fribourg 

Denis Buechler, Directeur d'Agence          
denis.buechler@ca-nextbank.ch 
 
Crédit Agricole next bank (Suisse) SA 
Boulevard de Pérolles 7 -  1700 Fribourg 
CP 294 - 1701 Fribourg 
+41 26 350 20 20 

Agence On Line 

+ 41 58 33 12345 




